
Svitávka
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.501778N, 16.597932E

Nadmořská výška: 314 m n. m. První pís. zmínka: 1169 (855 let) Katastrální výměra: 826 ha

Počet obyvatel: 1 839 PSČ: 679 32

Adresa URL: www.mestys-svitavka.cz

Počet obyvatel obce Svitávka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 740 182 777 1 839

Historie počtu obyvatel obce Svitávka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 740 182 777 26 1 839
1.1.2023 133 737 173 770 8 1 813
1.1.2022 138 731 169 767 11 1 805
1.1.2021 140 730 162 762 -20 1 794
1.1.2020 143 740 158 773 -6 1 814
1.1.2019 146 742 156 776 36 1 820
1.1.2018 142 739 139 764 -8 1 784
1.1.2017 137 745 130 780 12 1 792
1.1.2016 137 735 133 775 -13 1 780
1.1.2015 144 740 138 771 -9 1 793
1.1.2014 150 733 140 779 17 1 802
1.1.2013 136 725 150 774 1 785
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